REPUBLIKA E SHQIPERISIE NOTER AGRON T. BAJRI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.9, KOSTAQ KRISTAQ
MEMA, NR.2, NR.1, NR.3
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0688125099

KONTRATE PENGU

(KONTRATE PENGU KUOTA TE SHOQERISE)

Nr. repertori: 2454 Nr. koleksioni: 681
Tirane mé 03/08/2023

Ligjet referuese:
L.Ligji nr. 7850, dat¢ 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ té dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligjinr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2023000030098147231

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté
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Né MJ'_ sot 'mé,/date o3 1242023 (dy mijé e njezet e tre) para meje Notepes
0 Bope mg)elf né Rrugén [ ) /oA anétare e Dhomés sé Noteréve
on” u paraqitén palét qe kérkuan redaktimin e késaj Kontrate si me poshté :

a) Shogeria Bankare “BANKA e TIRANES” SH.A, regjistruar si person juridik shgiptar me
Vendimin Nr.12718, date 03.11.1995 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane. ge vepron si BANKE me
Licensen Nr.07, date 12.09.1996 te leshuar nga Banka e Shqiperise, NIPT J61924008V. me scli ne
adresen Rruga ** Ibrahim Rugova”, Tirane, perfagesuar nga Drejtori i Departamentit t&¢ SME, Idlir
MEZINL, i biri i Fatosit, lindur mé 28.10.1976 né Tirane, banues né Bulevardi “Bajram Curri”, Pallati
298, Hyrja 16, Apartamenti 59, Tirané, mbajtés i Leternjoftimit Nr.027969470.dhe Drejtore ¢
Departamentit té Administrimit té Kredive, Aida CENGU, e bija e Azemit, lindur me 16.02.1970 ne
Kukes dhe banuese ne Tirane, me leternjoftim Nr.035236532, te dy madhore ¢ me zotesi te plote
juridike per te vepruar (dhe né vazhdim do té quhet “Banka”); dhe

b) z. Ervjon Pavliqoti, i biri i Pellumbit, lindur me 09.01.1983 ne Lac, banues ne Shetitorja taulantia.
Nd.62, H.3, Ap.33, prane hotel Arragosta, Durres, mbajtes i leternjoftimit nr.036809956. dhe me numer
personal 130109116F, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar (né vijim i quajtur
“Penglénési”).

Eshté réné dakort sa mé poshté vijon:

1. Banka me Kontrate per Kredi Afat gjate Nr.CO.1329/31.07.2023, i ka akorduar Kredimarrésit
shoqérisé “Tyres Group Albania” sh.p.k njé kredi ne shumen 12,000,000 EURO (dymbedhjete
milion euro) (né vijim i quajtur “Borxhi”).

1) Penglénési éshté zotérues i 1 (nj€) kuote (pjesé e kapitalit) né kapitalin e shoqérisé¢ “TYRES GROUP
ALBANIA™ Sh.p.k. Kjo kuoté me vleré 50,000 lek (pesedhjete mije) leké, q& €shté paguar plotésisht dhe i
korrespondon pjesémartjes né total & Penglénésit né kapitalin e késaj shoqérie, pérfagéson 50% (pesedhjete
pérgind) t& kapitalit t& paguar t& shoqérisé “TYRES GROUP ALBANIA Sh.p.k. Penglénési deklaron se
jané kryer t€ gjitha regjistrimet pérkatése lidhur me zotérimin e késaj kuote si n& Regjistrin ¢ Ortakéve nése
shogéria mban njé té tillé, ashtu edhe né Regjistrin Tregtar mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit.
Késhtu, pér t& siguruar pagimin né kohé dhe t€ rregullt t¢ Borxhit, Penglénési I€ peng né favor t&¢ "BANKA
e TIRANES” SH.A, kuotén e sipér pérmendur t& zotéruar prej tij aktualisht né kapitalin e shoqéris¢
“TYRES GROUP ALBANIA™ Sh.p.k , ¢do kuoté té re q¢ do t& zotérojé né t& ardhmen né kété shoqéri si
dhe té drejtat e lidhura me kuotat si¢ parashikuar né klauzolat 5 - 7 méposhté t& késaj Kontrate (né vijim ¢
quajtur “Kuota™).

2) Penglénési deklaron kétu se ai ka pronésiné e ploté mbi Kuotén e sipér pérmendur, e cila éhté e lir¢ nga
¢do barré, e drejté e té tretéve ose pengesé tjetér ligjore. Gjithashtu, Penglénési deklaron kétu se ka (& drejté
ta pérdoré Kuotén si garanci duke e [éné peng.
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rfshiré kétu asetet dhe/ ose aktivitetin ¢
¢ pjesmarrjes s¢

_aglénési angazhohet dhe merr pérsipér qé:
" (a) t& mos tjetérsojé Kuotén ose ¢do interes t& lidhur me (€ (p t d
' shoqérisé dhe/ose zmadhimin ¢ kapitalit q¢ mund € ndikojé ne zvogélimin

Pengdhénésit né kapital) pa miratim ¢ méparshém me shkrim t&€ Bankés;
(b) t&¢ mos vendosé detyrime t& tjera apo t'u japé té drejta reale (& tret€ve mbi Kuotén pa miratim 1&
méparshém me shkrim t&é Bankés:
(c) t& nénshkruajé dhe d_éﬁrgojé menjéheré té gjitha dokumentat si dhe (€ marré
apo t& késhillueshmg né ményré qé:
(i) t& kompletcy',(;",~ he t& mbajé né fuqi té ploté pengun sipas pércaktimeve t& késaj Kontr
(ii) t& sigurojé qé¢ mbi t€ gjitha kuotat e ardhshme dhe té drejtat e ortakut t& lidhura me to (&
nénshkruara nga Penglénési, (& jeté regjistruar pengu né favor té Bankés né pérputhje me sa
pércaktuar né klauzolén 2 mésipér; dhe
(iii)t'i mundésojé Bankés t& ushtrojé té& drejtat dhe mjetet juridi
kété Kontraté, duke pérfshiré, pa kufizime, t& gjitha t drej
pas ndodhjes sé njé Rasti Mospérmbushjeje sipas dispozitave t& Kontratés s
urat dhe pérfitimet qé rrjedhin nga Kuota ¢ [éné peng. Si
t e Nenit 550 t& Kodit Civil, né rast mospérmbushje ka ¢
Penglénési, ¢do divident, interes ose pérfitim tjetér

gjithé veprimet nevojshme

ate:

ke qé ajo ka t& drejté n¢ pérputhje me
at dhe mjetet juridike (& ushtrueshme
¢ Kredisé.

4) Pengu shtrihet ipso jure mbi t& gjitha t& ardh
rrjedhim, Banka né pérputhje me parashikime
drejté t& marré, pa asnjé urdhér ose veprim tjetér nga
lidhur me Kuotén dhe, né vijim, té kreditojé t& ardhurat neto kundrejt Borxhit.

5) Pengu shtrihet mbi t& gjitha t& drejtat qé rrjedhin né ¢do ményre, direkt ose indirekt, nga zotérimi i

Kuotés, duke pérfshiré por duke mos u kufizuar vetém né té drejtén e dividentéve (fitimeve) dhe (& drejtén

dhur me Kuotén. Rrjedhimisht, gjaté késaj kontrate dhe derisa nuk éshté vértetuar ndonjé Rast

e votimit li
otés t& lidhura me

Mospérmbushje né pérputhje me parashikimet ¢ Kontratés sé Kredisé, t& drejtat ¢ v
Kuotén. né asamblené e ortakéve té shoqgérisé, do t& ushtrohen nga Pengdhénési, me kusht q& kéto t&
drejta té¢ mos ushtrohen né asnjé rast nga Pengdhénési né njé ményré & tillé q¢ do € mund té cénonte
vlefshmériné ose zbatueshmériné e késaj Kontrate dhe/ose e cila nuk &shté né pérputhje mé dispozitat ¢
Kontratés té Kredisé apo ¢do kontrate tjetér t€ lidhur me té.

6) Bazuar né krijimin e pengut, Penglénési i kalon Bankés ¢do dhe gjithé t& drejtat q& ka né bazé t& ligjit dhe
{& statutit si ortak né shogéring, kuotat e sé cilés vendosen peng, si dhe té drejtén & marré ¢do kuot€ (& re.
letér me vleré, (& drejta, té holla ose pasuri t€ lindura ose t€ ofruara né ¢do kohé (qofté me ané t& kthimit.
bonus, preferimit, & drejtave me kusht, zévendésimin, kémbimin ose ndryshe) né lidhje me ose mbi
ciléndo kuoté etj., pa gené e nevojshme ndonjé urdhér ose veprim i métejshém i Penglénésit. Penglénési i
kalon Bankés té gjitha té drejtat dhe mjetet ligjore q€ ai ka ndaj shoqérisé né cilésiné e ortakut.

7) Né véshtrim & ¢do dhe (& (€ gjitha té drejtave dhéné Bankés né bazé t€ késaj Kontrate. Banka me

vértetimin e njé Rasti Mospérmbushje né pérputhje me dispozitat e Kontratés sé Kredis€. do t'i dérgojé
njé njoftim Barrédhénésit dhe Shoqérisé duke informuar se &shté vértetuar njé rast mospérmbushje dhe

Banka ka té drejté por nuk éshté e detyruar qé:
(i) té ushtrojé t& drejtat e votés qé lidhen me kuotat, né asamblené e zakonshme dhe né asamblené ¢

jashtézakonshme té ortakéve t& Shoqéris¢; dhe
(ii) t& pérftojé té gjithé dividentét, interesat q¢ lidhen me kuotat

8) Cdo dhe té gjitha shpenzimet gjyqésore ose jashté gjyqésore t& béra nga Banka pér té siguruar ose ruajtur

té drejtat e saj qé rrjedhin nga ose lidhur me kété Kontraté, do t& pérballohen nga Penglénési dhe do ¢
debitohen né llogariné e tij.




‘ g ’Il 202300003009514°231 I
i lllIIIIlIIIlIIIIIIIIIIIIIIIII

Jo Kontraté do t& rregullohet nga legjislacioni shqiptar dhe ¢do mosmarréveshje q¢ mund t& lindé né
lldhje me interpretimin, ekzekutimin ose zbatimin e saj, do té zgjidhet nga Gjykata kompetente e Tiranés.

10) Banka ka té drejté té& likuidojé Kuotat e Iéna peng kur Borxhi éshté béré i detyrueshém dhe i pagueshém
dhe pas zbritjeve t& taksave, shpenzimeve dhe ngarkimeve pérkatése, t& ndjeké progedurat e shitjes
kundrejt Borxhit.
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11) Palét kontraktuese pranojné se Pen\glénési do t& progedojé me njoftimin me posté t& regjistruar (& késaj
kontrate t&€ shoqéris¢ “Tyres Group Albania “ Sh.p.k, né ményré qé kjo e fundit t& informohet rregullisht
pér kontekstin sa mé sipér s:kdhe té beje regjistrimin e pengut mbi Kuotat né Regjistrin e Ortakéve nése

| shogéria mban njé t& tillé si dh'e ne Regjlstrm Tregtar t& mbajtur nga Qendra Kombétare ¢ Biznesit.

12) Pér vendosjen e barressnguruese dhc’snpas kushteve t& pércaktuara kétu jep pélgimin edhe bashkéshortja.
Znj.Lindita Pavliqoti,\é‘bija—e Halitit, lindur né Krume-Kukes mé 30.04.1986 dhe banuese né Durres. ne
Shetitorja taulantia, Nd.62, H.3, Ap.33, prane hotel Arragosta, Durres, madhore e me zotési (& ploté
juridike pér t& vepruar, mbajtése e pasaportes Nr.033522361, me numér personal 165430088H.

Bashkéshortja, Znj.Lindita Pavliqoti, deklaron se njeh dhe pranon pa rezerva té gjitha kushtet ¢
kontratés té kredisé bankare pér sigurimin e pérmbushjes e s€ cilés lidhet kjo kontraté pengu.

13) Né déshmi té sa mé sipér, kjo kontraté nénshkruhet né pesé origjinale, nga njé pér palét kontraktuese. njé
pér shogériné “Tyres Group Albania “ Sh.p.k, njé pér Qendrén Kombétare t& Biznesit dhe e pesta t&
mbahet nga Noteri Publik.

Kjo Kontraté Pengu hartohet né bazé té Neneve 546, 547 e né vazhdim té Kodit Civil t¢ Republikés sé
Shqipérisé si dhe konform vullnetit té liré té paléve, té cilét pasi e lexuan me z€ té larté dhe e kuptuan,
me vullnetin e tyre té liré e nénshkruan rregullisht dhe uné noterja e vértetoj sipas ligjés.
PALET KONTRAKTUESE
PENGLENES PENGMARRES

“BANKA e TIRANES” SH.A.
pérfaqésuar nga:

1.Crt)s g/é,’//l zoé(mv LM‘(/”'%
v % / Drejtor i Departamgpitt M

BASHKESHORTJA %CL/O @Z?U%

Drejtore e Departamentit té A nistrimit té

J/\ov\()[lr(‘fa {fe\\/ [:q G%A i Kredive
N} l /‘ e )
( Y.

TIRANA BANK/ Kontrata/ Marreveshje Siguruese doc
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Durrés

Njésia administrative Durrés
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CERTIFIKATE FAMILJARE

Né bazé té Regjistrit Kombétar té& Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen té dhénat e méposhtme:

A A

Daté: 01.08.2023

,

Nr. Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emri i Nénés O::J Lidhja me K.| Datélindja| Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri
Familjarin Civile Personal
1. |Ervjon PAVLIQOTI Péllumb Merita %I i 09-01-1983 [I/e martuar|Lag, Krujé Shqiptare _528:2
2. |Lindita PAVLIQOTI Halit Gjylferije R s 30-04-1986 |I/e martuar|Krumé, Kukés Shqiptare Taaoomz
3. {Joel PAVLIQOTI Ervjon Lindita M I Biri 30-09-2013 |Beqar/e  |Tirané Shqiptare frwoowoomm
4. \Joren PAVLIQOTI Ervjon Lindita M I Biri 13-04-2022 |Beqar/e  |Tirané Shqiptare ’Z_moﬁwown
5
6

_
—
|
,
#

padq”



a(je g

e

P

55w

LEETRN




Rr. e Dibres, Qeng,
Selvia,Kati il
TIRANE, SHQIPERI

B TEL/FAX..355 4 2420005
) TEL:355 4 2420006
Email: tbs@roen-al com

ve Siguruese
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REZULTATET E KERKIMIT
Numri | Rezultatit te kerkimil: D-292§0801 170404456
Data e Rezultatit te Kerkimit: 01 {128202{}\
Ora e Rezultalit te Kerkimit: 17,;:‘(‘14;94{;;"\ ‘ ot
Lloji i Kerkimit: Erpri‘ iPersopit izik
D{OQ:SQ!{-QOZ

Numri i Dokumentit:
—

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

ERVJON PELLUMB PAVLIQOTI
EDISON ZYHDI RESHKETA

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shtypit: 01.08.2023

Fagja 1 e 2
Ora e shlypit: 17.04 04
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

3 .
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERT ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”
LIS ‘ \\j/

“GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M01727034Q

2. Data ¢ Regjistrimit 27/05/2020
3. Emri i Subjektit TYRES GROUP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2020
6. Kohézgjatja Nga: 21/05/2020
7. Zyra gendrore e shoggrisé né Shqipéri Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirané-Durrés, Km.7.
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregétim me shumice dhe pakice t& gomave, te te gjitha
llojeve, per te gjitha llojet e automjeteve. Qendér servisi per
riparimin dhe mirembajtjen ¢ gomave per te gjitha lojet ¢
automjeteve.Shoqeria do te kryejé cdo veprimtari tjetér te
ligishme qé lidhet me objcktet ¢ veprimtarisc  sc
mésipérme.Import dhe Eksport te gomave per te gjitha lojet
¢ automjeteve. Menaxhimit dhe sherbimit, nc mirembajtjen ¢
import-eksport, shumice e pakice, mallrave ¢ pajisjeve te
ndryshme. Dhenia ¢ aseteve te shoqerise me qira te treteve
ose kryerja e punimeve ¢ sherbimeve prane tyre. Transporte
mallrash per te trete ¢ me qira. Mirembajtjc Acroportesh ¢
Portesh. Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen ¢ biznesit
"DUTY FREE SHOP" nepermjet importit dhe tregtimit te
mallrave qe tregtohen ne kete rrafsh si: tregtim duhani dhe
nenprodukteve te tij si cigare, cigarc elcktronike, ctj.,
parfume, kozmetike, aksesore te ndryshem, bizhuteri, paisje
elektronike, produkte ushqimore dhe industriale si: pije
alkolike dhe joalkolike, cokollata, kafe, fruta tc thata, veshje
tekstile dhe lekure dhe aksesore lekure, lodra per femije,
dhurata etj. Hapje dyganesh ne territorin ¢ Shqiperise

I
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

perfshire Acroportet, Portet, dhe njesite ne zonat kufitare

tokesore ¢ detare, etj.

10. Administratori/ét \\.
W, . . \
10.1 Afati i emérimit :

'l

Ervjon Pavliqoti

Nga: 21/05/2020 Deri: 21/05/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshofi nga
parashikimet ligjore 1

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

-~

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Ermal Arra

Nga: 21/05/2020 Deri: 21/05/2025

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

14. Ortakeét ErvjonPavliqoti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét EdisonReshketa
15.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Durres Nikel RINAS Aecroporti Néné Tereza.

17. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TYRES GROUP ALBANIA
E-Mail: ermal.arra@gmail.com
Telefon: 0696010699

18. Statusi:

Aktiv

ro




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Daté: 01/08/2023 R 4

i Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2023/08/01 09:10:41 +02:00
%%16727034q2023080109103224

Shenim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té nje procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombetare e Biznesit)
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NrProt 3

P Uy
Bazuar né Ligjin nr 9901 daté 14042008
01.08.2023 u zhvillua mbledhji’e Asamblesi§¢ Ortakéve té shogérisé “TYR
& -

ALBANIA™ sh.p.k,

Né pérfundim asambleja e ortakéve,

Vs

o

“TYRES GROUP ALBANIA” sh.p.k
Nipti M01727034Q

Adresa: Autostrda Tirané - Durrés, km 7
TIRANE

-
)

Tirané. mé 01/08/202

. VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “TYRES GROUP ALBANIA”sh.p.k

i
334,

¢
o i
& ]
“Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, sot me daté
ES GROUP

i LT
Rendi i Dités:

Shqyrtimi i nevojes ekonomike per huamerrje prane bankes se nivelit te dyte “Banka ¢

Tiranes™ SHA.

Shygrtimi i marrjes se kredise ne shumen EUR 12.000.000 (dymbedhjet milion curo) sipas
kushteve te miratuara nga Banka. me gellim blerjen € njesise se individualizuar te ndertimit
~Ambient per zyra me siperfage S= 4000 m2 (katermije metra katrore)” sipas Leja e
Ndertimit nr. Prot. X-9867/6. date 06.07.2021 “Zhvillim kompleks p& shtesé kati. shtesa
andsore dhe rikonstruksion té ambjenteve ekzistuese té hotelerisé 3,4 dhe 11 kat me 3 kat
parkim dhe shérbim néntoké (zona A) dhe ndértimi i ambjenteve té reja pér shérbim
hotelerie 4,5,9,10.11.12 dhe 13 kat me 2 dhe 3 kat shérbim dhe parkim néntoké (zona B).
né proné & shoqérisé "KASTRATI RESIDENCES™ sh.p.k dbe shogérisé¢ “"KASTRATI

HOTELS&TOWER" sh.p.k™.
Pranimin dhe miratimin ¢ garancise peng dhe/ose barre siguruese mbi kuotat ¢ shogerise.

nga ortaket € saj per garantimin ¢ shlyerjes se kredise sipas pikes 2 me siper.
Venien e barres hipotekore mbi njesine e individualizuar te ndertimit “Ambient per zyra

me siperfage S= 4000 m2, kur kjo pasuri te regjistrohet ne emer te shogerise.

Dhenien e garancive nga shogeria per garantimin e shlyerjes se kredise, peng dhe/osc barre
siguruese mbi llogarite prane “Banka e Tiranes” SHA dhe mbi inventarin e shoqerisc.
Caktimin e perfagesuesit te shogerise per te ndjekur te gjitha procedurat e nevojshme dhe

per te nenshkruar kontrarat me Banken.

VENDOSI: s
q




. Aplikimin per hua z
- Marrjen e kl:l)'edise nlt-:n:}::l-]rs:r:- ?Ijlgankes se nivelit te dyte “Banka e Tiranes™ SHA.
miratuara nga Banka, me gellim b 12:000.0(?0 (_dymbgdhjet milion euro) sipas 'kushic:\:: te
per zyra me siperfage S= 4000 ikl € njesise se individualizuar te ndertimit “Ambicn’
X-9867/6, date 06.07.202] “m2 (.kqlerml_]e metra katrore)” sipas Leja ¢ Ndertumit i H’t‘L
rikonstruksion & an:nb-' Zh_Vllhm kompleks pér shtesé kati. shiesa anésore dhe
shérbim néntoké jenteve ekzistuese té hotelerisé 3,4 dhe 11 kat me 3 kat parkim dhe
4,5,9,10,11,12 dhe‘(]zj??(a A) dhe ndértimi i ambjenteve té reja pér shérbim hoteierie
e s “K ASTRA?lElme %R Ii:ihc 3 k-j:ll‘shé:.rbim dhe parkim néntoké (zona B), né E!‘K;N :~
: HOTELS&TOWER" shpk" SiDEN‘({ES shpk dhe shogérist TRASI RATI
' :;Zn::t]:l]( dthe miratimin e gaIanmsepe' g dhe/ose barre siguruese mbi kuotat ¢ shogerise.
4. Veni €l € sa) per garantimin e shlygrjes s kredise sipas pikes 2 me siper.
i ien © barres hipotekore mbi njesine ¢ individualizuar te ndertimit “Ambient per zyra
5 gﬁ siperfage S= 4000 m2, kur kjo pasuri te regjistrohet ne emer te shogerisc.
- Dhenien e garancive nga shogeria per garantimin e shlyerjes s¢ kredise, peng dhe/osc barre
siguruese mbi llogarite prane “Banka e Tiranes” SHA dhe mbi inventarin ¢ shogerisc.
6. Autc'mzohet z. Ervjon Pavliqoti per te kryer te gjitha procedurat e nevojshme prane “Banka
e Tiranes” SHA dhe per te nenshkruar kontratat me Banken. Kontraten ¢ kredise.
Marreveshjet Siguruese dhe/ose Kontrate Pengu dhe/ose Kontrate Hipotekimt ctj. per
garancite e dhena dhe qe do te jepen nga shogeria, si dhe ¢do dokumentacion tjeter te
nevojshem ne funksion te marrjes se kredise se mesiperme.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE
SHOQERIA “TYRES GROUP ALBANIA” SHPK

7. Ervjon PAVLIQOTI Z. Edison RESHKETA
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